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CERTIFICADO No: 28727
No. DE EMBARQUE: 28727
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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 8,5
Cd. Frontera, Coshuila; México  C.P. 25640 HOJA: 1 DE: 1

Tel. 01866 649 1300 CERTIFICADO DEL PRODUCTO

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE GV
DIRECCION: AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0

TULTITLAN EDO. DE MEXICO
No. DE PEDIDO: N 10573

FECHA: 06/01/2015
PART.| GANT. | UNIDAD "’(i:;” L?:;’f' No. COLADA DESCRIPCION ::P‘:E”s%“; ESPEC. | GRADO | TIPO ;';its;gf; RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALES
, 1 146 PZAS. | 29480 620 1411222 TUBO DE DE & DIAM. NOMINAL |  0.250" | ASTM AS3 B | ERW| 1220 BARNIZADO Liso
l 1411220 TUBO DE DE 8' DIAM. NOMINAL | 0.260" | ASTM A%a B |[ERW| 1220 BARNIZADO Liso
! 1411224 TUBO DE DE 8" DIAM NOMINAL | 0.250° | ASTM AB3 B | ERW| 1220 BARNIZADO I5)
| 1411247 TUBO DE DE &' DIAM. NOMINAL | 0.250' | ASTM AS3 B ERW | 1220 BARNIZADO S0
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS .
No. COLADA c Mn p 5 Si cu [ er | Ni | Mo | v LIMITE ELASTICO (PS]) ULTIMA TENSION (PS]) % ELONGACION
1411222 0.174 1130 | 0016 | 0.002| 0.282 | 0.026 | 0.018 0.020 | 0.006 | 0.001 58300 78700 35%
NIA 81100 NA
1411220 9171 ] 1125 ] 0017 | 0004 | 0274 | 0.026 | 0.022 | 0.022 | 0,004 | 0.002 56100 78400 34%
NIA 79100 NIA
1411224 0.180 1136 | 0.016 | 0.005 | 0.285 | 0.028 | 0.025 | 0.015 0.005 | 0.002 58200 76500 34%
NA 76000 NIA
1411247 0198 | 1119 | 0017 | 0.005 | 0.204 | 0019 | 0.018 | 0.023 | 0.005 | 6,003 57700 79800 35%
NIA 81000 NA

PYTCO, S.A. DE C.V. POR UN PERIODO DE 5 ANOS A PARTIR DE £STA FECHA, ESTANDO A DISPOSICION DEL GLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO, EL COMPROMISO DE PYTCO, 8.A. DE C.V, £§ SOLO CON EL CLIENTE
INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL,
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